
Ai docenti 
Ai genitori 

delle classi 3^B, 3^A, 2^A

Oggetto: sospensione attività in presenza per le classi 3^B – 3^A – 2^A 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

 Considerata la segnalazione della presenza di alunno risultato positivo  al tampone per il
virus SARS-CoV-2 nella classe 3^B;

 Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida
 Facendo seguito alla comunicazione telefonica intercorsa con il referente COVID ASL NA2

Nord

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche in presenza a scopo precauzionale delle classi  3^B, 3^A e
2^A.  Le attività sono sospese da  domani Venerdì 16 aprile fino a martedì 20 aprile, secondo
disposizioni dell’Autorità competente. Ulteriori variazioni saranno comunicate nei prossimi giorni. I
docenti proseguiranno con le attività in didattica a distanza. In caso di insorgenza di sintomi sia
negli  alunni che nei docenti,  gli  interessati  attiveranno  la procedura prevista tramite  il  proprio
medico curante e in caso di positività ne daranno comunicazione alla scuola.

                                                                                                                     Il Dirigente scolastico
 Dott.ssa Daniela Orabona

(Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)

NAIC8F500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001286 - 15/04/2021 - A03a - Disposizioni gener - U


